様式第１号

都市計画提案書

  年  月  日

泉大津市長  様

                 提案者 住所

                    氏名（団体名・代表者名）

                                    ○印

都市計画法第２１条の２の規定により、都市計画決定等について下記のとおり提案

します。

                  記
 提案する都市計画
 １．種類

 ２．名称

 ３．目的

 ４．提案する区域等
（１）位置
（２）面積

５．内容（位置図及び計画図を添付すること。）

（注意） 提案者が団体の場合は、役員名簿、定款、寄附行為その他の団体の概要が

分かる資料を添付すること。

様式第２号

同 意 書

  年  月  日

                 住所

                 氏名               ○印

私は、次の都市計画提案に同意します。

所在及び地番

地    目

面 積（㎡）

同
意
者
の
土
地 権利の種類 所有権 ・ 地上権 ・ 賃借権

内      容

（区域図は別紙のとおり）

対 象 区 域

同
意
す
る
都
市
計
画
提
案 対象区域の面積（㎡）

参考様式

土地所有者等の権利者、周辺住民等への説明に関する資料

１ 説明会開催状況について

開 催 日 時 開  催  場  所 参 加 人 数 備   考

２ 説明会の周知方法等について
（１）説明会の対象区域

（２）説明会の周知方法

３ 説明会の際の各参加者からの意見を詳しく記入してください

４ その他の添付資料（説明会で使用した資料と参加者の一覧表、説明会の対象区域

図を添付して下さい）

  様式第４号

権利者関係調書

１ 都市計画提案区域内の権利者集計表

種      別 権 利 者 数 地     積

所 有 権 者 人 ㎡

地 上 権 者 人 ㎡

賃 借 権 者 人 ㎡

合     計 人 ㎡

２ 同意者集計表

同 意 率  権 利 者 数

（同意者のみ）

地   積

（同意者のみ） 権利者数 地積

所有権者 人 ㎡

地上権者 人 ㎡

賃借権者 人 ㎡

合  計 人 ㎡ ％ ％

※法定 人 ㎡ ６６．７% ６６．７%

※ 法定要件である「３分の２」に当たる数字を記入すること。

様式第３号

全土地所有者等一覧表

所  有  権 賃  借  権 地  上  権

番

号

権 利 者 名

持

分

土 地 の 所

在 ・ 地 番

地

目

面積
（㎡）

同

意

書

権 利 者 名

持

分

土 地 の 所

在 ・地 番

地

目

面積

（㎡）

同

意

書

権 利 者 名 持

分

土 地 の 所

在 ・ 地 番

地

目

面積

（㎡）

同

意

書

１

２

３

４

５

６

７

８

（注意） 同意書の提出がある場合は、同意書の欄に○を記入してください。